ПРОЕКТ

АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СЫТОМИНО

Сургутского района

Ханты-Мансийский автономный округ-Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  «00»  мая  2016  года                                                                              №  00
с. Сытомино

О внесении изменений в постановление
 администрации    сельского   поселения

 Сытомино от 29.06.2012   №  44
   В целях приведения муниципальных правовых актов администрации сельского поселения Сытомино в соответствие с действующим законодательством:

1. Внести  в  приложение  к  постановлению  администрации  сельского поселения Сытомино от 29 июня 2012 года № 44 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Присвоение адреса объекту недвижимости» (с изменениями от 13.08.2013 № 37; от 30.07.2014 № 30; от 09.12.2014 № 53; от 08.12.2015 № 85) следующие изменения:

        1.1. В заголовке раздела 3 после слов «к порядку их выполнения» дополнить словами «, в том числе особенности выполнения  административных процедур (действий) в электронной форме, а также особенности выполнения административных процедур в многофункциональных центрах».».
       1.2.  Раздел  5  изложить  в  новой редакции:
       «5. Досудебный (внесудебный) порядок обжалования решений и действий (бездействия) органа, предоставляющего муниципальную услугу, а также должностных лиц или муниципальных служащих
       Настоящий  порядок  содержит  общие  требования  к  порядку  подачи  и  рассмотрения  жалобы,  установленные  Федеральным законом № 210-ФЗ, постановлением  администрации  сельского  поселения Сытомино  от 13.11.2013 № 5 «Об утверждении порядка подачи и рассмотрения  жалоб  на  решения и действия (бездействие) администрации сельского поселения Сытомино  и муниципальных служащих администрации сельского  поселения  Сытомино» (с изменениями от 27.06.2016 № 63).».

    2.  Настоящее постановление обнародовать и разместить  на официальном сайте сельского поселения Сытомино.

    3.  Контроль за выполнением данного постановления возложить на главу сельского поселения Сытомино.

Глава сельского поселения Сытомино                                     Л.А. Бахметова
Пояснительная записка

к проекту постановления администрации сельского поселения Сытомино «О внесении  изменений  в  постановление  администрации  сельского  поселения

Сытомино от 29.06.2012   №  41»
       В целях приведения муниципальных правовых актов администрации сельского поселения Сытомино в соответствие с действующим законодательством подготовлен проект постановления администрации сельского поселения Сытомино «О внесении  изменений  в  постановление  администрации  сельского  поселения Сытомино от 29.06.2012   №  41 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление информации об очередности предоставления жилых помещений на условиях социального найма».
Ведущий специалист сектора по

организации деятельности  администрации
А.В. Огрызкова
________«___» ______________2016 г.

СОГЛАСОВАНИЕ

Проект постановления

	№ п/п
	Наименование службы
	Должность
	Фомилия, имя, отчество, подпись
	Дата визирования

	Дата вх.
	Дата исх.

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	Бухгалтерия администрации с.п. Сытомино
	Главный бухгалтер
	Кожина Н.Ю.

	2
	Сектор по организации деятельности администрации с.п. Сытомино
	Заведующий сектором
	Полякова А.П.

Примечание:

1. Замечания по проекту (если они имеются) прилагаются в виде отдельной пояснительной записки, с указанием даты и должности визирующего лица.

2. Дата визирования обязательна.

Распределение:

1. Бухгалтерия администрации с.п. Сытомино – 1 (Кожина Н.Ю.);

2. Сектор по организации деятельности администрации с.п. Сытомино – 1 (Полякова А.П.)
3. Итого: 2